Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra

r Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contâto@crmlradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wwu'.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.190-000CNP.I: 60.1 l3.l 7210001 -01

rNDrcAÇÃo N' 7Ll t22

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

feitos por m uitos Jx1"'f:'J',Tox",,J'T,.::#:.,"?.,il;' ârTh,i,'#";
abastecimento adequado de água e o acesso à água potável aos munícipes,
assim como para suprir a demanda no referido local, tendo em vista que os
moradores estão sofrendo com a falta de água constante, sendo que a única
fonte de abastecimento de água na referida rua é por meio do poço artesiano
que está completamente seco.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,, 25 de Janeiro de 2.022.

tu
MANOEU+| ENRTQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Interceder junto à empresa Águas de Araçoiaba,
para que a mesma viabilize água no poço artesiano da Rua Romeu Antunes
Ribeiro, nas proximidades da Prefeitura Municipal.

Rua Professor Toledo, no 668, CenÍro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rrrvw.camaradearacoiabadaserra.sD.sov.br

CNP.I: 60.1 l -1.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190{00

A paz de Deus Manu tudo
bem?Aqui éaSandra
moradora aqui de Araçoiaba,
estou entrando em contato,
para pedir sua ajuda! Moramos
aqui na Rua Romeu Antunes
Ribeiro próximo a prefeitura e
estamos sof rendo com a falta
de água pois não temos água
de rua aqui, a rede não passa
aqui em nossa casa, gostaria
de pedir sua ajuda junto a
prefeitura para ver o que
poderia ser feito, pois nosso
poço praticamente secou!
Agradeço desde já! ApdD!

13:57

.9

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

+